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Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

w Rybniku 

ul. Tadeusza Kościuszki 17  

44-200 Rybnik,  

t +48 32 42 94 860 , f +48 32 42 94 889 

zgm@zgm.rybnik.pl 

DZP.2120.0031.2020 

Wykonawcy 
  

Rybnik, dnia 16 listopada 2020 r. 

Odpowiedzi na pytania z dnia 6 listopada 2020 r.  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Termomodernizacja budynków mieszkalnych 

w Rybniku – Niedobczycach – Wykonanie termomodernizacji budynku mieszkalnego  

przy ul. Gen. Andersa 28 w Rybniku wraz z wymianą źródła ciepła” 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawców wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie 1 

Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych (poz. nr 63, 64 i 66) oraz Opisem 

Technicznym (pkt 6.3 Wymiana Okien Piwnic i Mieszkań i Klatek Schodowych) 

należy wymienić istniejące okna klatek schodowych na nowe okna z PCV 

o współczynniku przenikania ciepła U≤0,9 [w/m2K]. Czy z uwagi na to, iż klatki 

schodowe nie są ogrzewane i kwalifikują się, zgodnie z WT, do grupy pomieszczeń 

o temperaturze t0≤16°C, Zamawiający dopuszcza zastosowanie na klatce schodowej 

okien o współczynniku przenikania ciepła U≤1,4 [w/m2K], tj. takim samym jak dla okien 

piwnicznych? 
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Powyższa informacja jest niezbędna w celu dokonania prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź 

Okna na klatkach schodowych należny wymienić na okna o współczynniku U = 0,90 

W/m2 (dla całego okna) jak w projekcie. 

Pytanie 2 

Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych (poz. nr 71) oraz Opisem Technicznym 

(pkt 6. 3 Wymiana Okien Piwnic i Mieszkań i Klatek Schodowych) należy wykonać 

nowe kraty okienne w piwnicy, natomiast w dokumentacji nie podano informacji 

dotyczących gabarytów krat okiennych oraz rodzaju materiału z jakiego mają być 

wykonane. 

Prosimy o określenie wymiaru krat, materiału oraz podanie profili z jakich mają 

zostać wykonane. Powyższe informacje są niezbędne do wykonania prawidłowej 

wyceny. 

Odpowiedź 

Kraty w oknach należy wykonać z prętów gładkich, okrągłych, stalowych 

pomalowanych farbą do stali. Pręty o średnicy 12 mm w rozstawie co 12 cm zakotwić 

w istniejącej ścianie. Kraty należy zamontować przy dwóch większych oknach 

w piwnicy o wymiarach  (1,24*0,40 -2 szt.) 

Pytanie 3 

W przedmiarze robót budowlanych oraz w opisie technicznym nie podano informacji 

dotyczących wymiany parapetów wewnętrznych wchodzących w zakres robót 

towarzyszących przy wymianie stolarki okiennej w mieszkaniach i na klatkach 

schodowych. 

Prosimy o informację czy powyższe prace wchodzą w zakres robót w celu dokonania 

prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź 

Wymiana parapetów wewnętrznych w oknach mieszkań i klatek schodowych wchodzi 

w zakres prac. Należy zastosować parapety wewnętrzne z PCV - 86,22 mb. 
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Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom 

wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 

dnia 03.12.2020 r. do godz. 08:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.12.2020 r. 

o godz. 09:00 w pokoju nr 4 (sala narad). 

Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, 

o przekazaniu przez Zamawiającego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu 2020/S 207-501166. Zamawiający zamieści treść 

ogłoszenia na swojej stronie internetowej po publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej albo po upływie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania 

ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej. 


